
入札結果一覧（令和５年３月１０日執行）

期間：令和5年3月11日～ 令和5年5月31日

1 場所：守谷市松並地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

酒石建設工業（株） 8,870,000  

（有）オオヤマ建設工業 8,550,000 落札

期間：令和5年4月1日～ 令和6年3月29日

2 場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）環境測定サービス 5,115,000  

中山環境エンジ（株） 5,320,000  

平成理研（株） 4,470,000 落札

（株）江東微生物研究所 4,985,000  

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 5,260,140  

期間：令和5年4月1日～ 令和6年3月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ＮＳＫ（有） 6,574,600 落札

関鉄観光バス（株） 7,355,700  

（株）北総交通 7,177,040  

（株）十和観光 7,031,740  

つくば交通（有） 7,055,200  

期間：令和5年4月1日～ 令和8年3月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ＮＳＫ（有） 25,296,000 落札

関鉄観光バス（株） 32,919,000  

（株）北総交通 30,141,600  

（株）十和観光 29,697,600  

つくば交通（有） 27,840,000  

Ｒ４市公下第１６号工事

Ｒ５下水道水質検査業務

令和５年度　小中学校使用バス運行業務（単価契約） 場所：守谷市外

バス運行業務（令和５年度～令和７年度）（単価契約） 場所：守谷市役所外

1


